
 

 

UCHWAŁA NR XI/112/25 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Stargardzkiemu, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 i art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX/514/18 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 26 września 2018 r. zmienionej 

uchwałą Nr LVI/679/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 29 listopada 2023 r. oraz uchwałą Nr X/96/24 

Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 

i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających 

Powiatowi Stargardzkiemu, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg 

§ 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ulga stanowiąca pomoc de minimis może być otrzymana w terminie 

do 30 czerwca 2031 r., zgodnie z art. 7 ust. 3 rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia  13 grudnia 

2023 r. Z kolei udzielanie pomocy de minimis w rolnictwie na podstawie niniejszej uchwały może nastąpić 

w terminie do 30 czerwca 2028 r., natomiast pomoc  de minimis  w rybołówstwie może być udzielana do dnia 

30 czerwca 2030 r.”  

2.  Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jest ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

 

Zdzisław Rygiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04.02.2025 r.

Poz. 487


		2025-02-04T12:04:01+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




